

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE**

82.939.430/0001-38

Rua Nereu Ramos, 389

CNPJ: Telefone: (49) 3554-0922

CEP: 89610-000 - Herval D'Oeste SC

**PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 95/2023 – PE.****Processo Administrativo: 213/2023****Data do Processo: 26/12/2023****ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
75,000	UN	TUBO DE ESGOTO DE 150 mm - Comprimento 6 mts;	159,0000	11.925,00
75,000	UN	TUBO DE ESGOTO DE 200 mm - Comprimento 6 mts;	230,0000	17.250,00
180,000	UN	TUBO DE ESGOTO DE 100 mm - Comprimento 6 mts;	79,0000	14.220,00
150,000	UN	TUBO SOLDÁVEL DE 25 mm X 6 mts;	36,0000	5.400,00
105,000	UN	TUBO SOLDÁVEL DE 40 mm x 6 mts;	49,0000	5.145,00
135,000	UN	TUBO SOLDÁVEL DE 50 mm x 6 mts;	69,0000	9.315,00
135,000	UN	TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA	21,0000	2.835,00
240,000	UN	JOELHO 90º DE ESGOTO - 150 mm;	29,0000	6.960,00
240,000	UN	JOELHO 90º DE ESGOTO - 40 mm;	2,0000	480,00
240,000	UN	JOELHO 90º DE ESGOTO - 50 mm;	2,7500	660,00
600,000	UN	JOELHO 90º DE ESGOTO - 75 mm;	6,5000	3.900,00
300,000	UN	JOELHO 90º SOLDÁVEL - 100 mm;	7,5000	2.250,00
120,000	UN	LUVA DE ESGOTO - 150 mm;	18,9000	2.268,00
210,000	UN	LUVA DE ESGOTO - 40 mm;	1,5000	315,00
165,000	UN	LUVA DE ESGOTO - 50 mm;	3,0000	495,00
180,000	UN	LUVA DE ESGOTO - 75 mm;	6,0000	1.080,00
165,000	UN	LUVA DE CORRER - 100 mm;	7,0000	1.155,00
120,000	UN	T DE ESGOTO - 150MM	49,0000	5.880,00
180,000	UN	T DE ESGOTO - 40MM	3,5000	630,00
165,000	UN	T DE ESGOTO - 50MM	6,5000	1.072,50
165,000	UN	T DE ESGOTO - 75MM	14,0000	2.310,00
165,000	UN	T DE ESGOTO - 100MM	16,0000	2.640,00
150,000	UN	Y DE ESGOTO - 150MM	49,0000	7.350,00
135,000	UN	Y DE ESGOTO - 40MM	3,5000	472,50
135,000	UN	Y DE ESGOTO - 50MM	6,5000	877,50
135,000	UN	Y DE ESGOTO - 75MM	16,0000	2.160,00
135,000	UN	Y DE ESGOTO - 100MM	22,0000	2.970,00
135,000	UN	TAMPÃO PARA CANO DE PVC - 150 mm;	22,0000	2.970,00
150,000	UN	TAMPÃO PARA CANO DE PVC - 40 mm;	3,0000	450,00
150,000	UN	TAMPÃO PARA CANO DE PVC - 50 mm;	4,0000	600,00
135,000	UN	TAMPÃO PARA CANO DE PVC - 75 mm;	7,5000	1.012,50
135,000	UN	TAMPÃO PARA CANO DE PVC - 100 mm;	12,0000	1.620,00
450,000	UN	JOELHO 90º SOLDÁVEL - 20 mm;	0,9000	405,00
390,000	UN	JOELHO 90º SOLDÁVEL - 25 mm;	1,0000	390,00
345,000	UN	JOELHO 90º SOLDÁVEL - 32 mm;	3,5000	1.207,50
345,000	UN	JOELHO 90º SOLDÁVEL - 40 mm;	4,9000	1.690,50
345,000	UN	JOELHO 90º SOLDÁVEL - 50 mm;	5,2500	1.811,25
450,000	UN	T SOLDÁVEL - 20MM	1,3500	607,50
450,000	UN	T SOLDÁVEL - 25MM	1,6000	720,00
375,000	UN	T SOLDÁVEL - 32MM	3,5000	1.312,50
375,000	UN	T SOLDÁVEL - 40MM	4,0000	1.500,00
375,000	UN	T SOLDÁVEL - 50MM	6,0000	2.250,00
345,000	UN	Y SOLDÁVEL - 20MM	2,0000	690,00

345,000	UN	Y SOLDÁVEL - 25MM	2,5000	862,50
345,000	UN	Y SOLDÁVEL - 32MM	3,5000	1.207,50
345,000	UN	Y SOLDÁVEL - 40MM	4,0000	1.380,00
345,000	UN	Y SOLDÁVEL - 50MM	6,0000	2.070,00
240,000	UN	CURVA 45° SOLDÁVEL - 20MM	2,0000	480,00
240,000	UN	CURVA 45° SOLDÁVEL - 25MM	2,5000	600,00
240,000	UN	CURVA 45° SOLDÁVEL - 32MM	3,0000	720,00
240,000	UN	CURVA 45° SOLDÁVEL - 40MM	4,0000	960,00
240,000	UN	CURVA 45° SOLDÁVEL - 50MM	5,5000	1.320,00
270,000	UN	LUVA SOLDÁVEL - 20MM	0,8000	216,00
270,000	UN	LUVA SOLDÁVEL - 25MM	1,2000	324,00
225,000	UN	LUVA SOLDÁVEL - 32MM	3,0000	675,00
225,000	UN	LUVA SOLDÁVEL - 40MM	3,5000	787,50
210,000	UN	LUVA SOLDÁVEL - 50MM	4,5000	945,00
300,000	UN	LUVA SOLDÁVEL/ROSCA - 20MM	3,0000	900,00
300,000	UN	LUVA SOLDÁVEL/ROSCA - 25MM	3,5000	1.050,00
225,000	UN	LUVA SOLDÁVEL/ROSCA - 32MM	4,5000	1.012,50
225,000	UN	LUVA SOLDÁVEL/ROSCA - 40MM	5,5000	1.237,50
225,000	UN	LUVA SOLDÁVEL/ROSCA - 50MM	6,5000	1.462,50
210,000	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL/ROSCA LATÃO - 20MM	6,9000	1.449,00
210,000	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL/ROSCA LATÃO - 25MM	7,5000	1.575,00
120,000	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL/ROSCA LATÃO - 32MM	9,5000	1.140,00
120,000	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL/ROSCA LATÃO - 40MM	11,0000	1.320,00
120,000	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL/ROSCA LATÃO - 50MM	11,5000	1.380,00
210,000	UN	CAP SOLDÁVEL - 20MM	1,3000	273,00
210,000	UN	CAP SOLDÁVEL - 25MM	1,4000	294,00
210,000	UN	CAP SOLDÁVEL - 32MM	1,7000	357,00
180,000	UN	CAP SOLDÁVEL - 40MM	3,5000	630,00
180,000	UN	CAP SOLDÁVEL - 50MM	4,5000	810,00
			<b>Total Lote:</b>	<b>158.690,25</b>

Nº Lote: 2

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
300,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 75MM	4,0000	1.200,00
150,000	UN	JUNÇÃO SIMPLES EM PVC BRANCO - 100 mm;	16,0000	2.400,00
6.000,000	PCT	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 3,5 X 22 MM - (PCTE 100 UNID)	20,0000	120.000,00
6.000,000	PCT	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 3,5 X 30 MM - (PCTE 100 UNID)	20,0000	120.000,00
6.000,000	PCT	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,0 X 35 MM - (PCTE 100 UNID)	19,0000	114.000,00
6.000,000	PCT	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,5 X 30 MM - (PCTE 100 UNID)	20,0000	120.000,00
6.000,000	PCT	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,5 X 40 MM - (PCTE 100 UNID)	25,0000	150.000,00
6.000,000	PCT	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 5,0 X 40 MM - (PCTE 100 UNID)	25,0000	150.000,00
3.000,000	PCT	REBITE ALUMÍNIO 4,0 mm X 25 mm - PACOTE C/ 125 pçs;	20,0000	60.000,00
3.000,000	PCT	REBITE ALUMÍNIO 3,2 mm X 6 mm - PACOTE C/ 125 pçs;	19,0000	57.000,00
390,000	PCT	PREGO 17 mm X 27 mm - PACOTE DE 1 kg;	20,0000	7.800,00
390,000	PCT	PREGO 17 mm X 27 mm - PACOTE DE 1 kg;	19,0000	7.410,00
390,000	PCT	PREGO 18 mm X 30 mm - PACOTE DE 1 kg;	19,8000	7.722,00
150,000	PCT	PREGO 19 mm X 36 mm - PACOTE DE 1 kg;	19,8000	2.970,00
10.500,000	PCT	BUCHA DE NYLON 06 mm - PACOTE COM 50 peças;	16,5000	173.250,00
7.500,000	PCT	BUCHA DE NYLON 08 mm - PACOTE COM 50 peças;	22,5000	168.750,00
7.500,000	PCT	BUCHA DE NYLON 10 mm - PACOTE COM 50 peças;	26,5000	198.750,00
3.000,000	UN	PITÃO - 6MM	0,6000	1.800,00
3.000,000	UN	PITÃO - 8MM	0,8000	2.400,00
3.000,000	UN	PITÃO - 10MM	1,0000	3.000,00
1.800,000	UN	PARABOLT (CHUMBADOR CBA OU SIMILAR COM PARAFUSO) 3/8	3,5000	6.300,00
1.800,000	UN	PARABOLT (CHUMBADOR CBA OU SIMILAR COM PARAFUSO) 1/4	3,0000	5.400,00
600,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	0,8000	480,00
600,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1	0,7500	450,00
600,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 25MM	2,0000	1.200,00

600,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 32MM	2,5000	1.500,00
600,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 40MM	3,0000	1.800,00
600,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 50MM	3,5000	2.100,00
600,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 100MM	5,0000	3.000,00
4.500,000	UN	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 100MM	14,0000	63.000,00
4.500,000	UN	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 150MM	19,0000	85.500,00
4.500,000	UN	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 200MM	22,0000	99.000,00
4.500,000	UN	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 300MM	26,0000	117.000,00
			<b>Total Lote:</b>	<b>1.855.182,00</b>

Nº Lote: 3

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
120,000	UN	COLA PARA CANOS/PLÁSTICOS DE PVC - 175 gramas;	16,5000	1.980,00
330,000	UND	FITA VEDA ROSCA - 18MM X 25M	6,0000	1.980,00
240,000	UN	SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO INCOLOR - 50 gramas;	9,0000	2.160,00
300,000	UN	SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO INCOLOR 280 gramas;	19,8000	5.940,00
135,000	UN	ADESIVO COM PINCEL PARA PVC - 175GR;	22,0000	2.970,00
105,000	UN	ADESIVO COM PINCEL PARA PVC - 75GR;	12,0000	1.260,00
60,000	UN	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXÕES	12,7000	762,00
3.150,000	UN	FITA ISOLANTE PRETA - 18 mm X 10 mts	9,8000	30.870,00
			<b>Total Lote:</b>	<b>47.922,00</b>

Nº Lote: 4

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
450,000	UN	BANDEJA PARA PINTURA - GRANDE	10,0000	4.500,00
180,000	UN	CAÇAMBA PLÁSTICA PARA PINTURA - MÍN.14LTS	36,0000	6.480,00
360,000	UN	ROLO ANTI-GOTEJAMENTO - 30CM E/OU SIMILAR	29,5000	10.620,00
210,000	UN	PINCEL P/ PINTURA - MED.1/2	2,5000	525,00
210,000	UN	PINCEL P/ PINTURA - MED.1	4,0000	840,00
210,000	UN	PINCEL P/ PINTURA - MED.2	6,9000	1.449,00
210,000	UN	PINCEL P/ PINTURA - MED.3	12,0000	2.520,00
500,000	UN	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6LTS (CORES VARIADAS)	149,0000	74.500,00
90,000	UN	SACO DE GESSO - PESO: 20KG	98,0000	8.820,00
930,000	UN	PLACA DE GESSO - ACARTONADO MED. 1,20MTS X 1,80MTS	36,0000	33.480,00
1.530,000	UN	MONTANTE PARA DRYWALL - MED.90MM X 30MM X 3000MM	39,0000	59.670,00
330,000	PCT	MASSA DE REJUNTE PARA DRYWALL - PESO: 28KG.	75,0000	24.750,00
400,000	GAL	SOLVENTE/DILUENTE DE 18LTS PARA TINTA ACRÍLICA VIÁRIA COMPATÍVEL PARA ALTO TRÁFEGO	345,0000	138.000,00
250,000	UND	Tinta Amarela - Galão de 18lts; Base de Resina Acrílica; com base de solvente ; alto tráfego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigência do ano.	598,0000	149.500,00
400,000	UND	Tinta Branca - Galão de 18lts; Base de Resina Acrílica; com base de solvente" ; alto tráfego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigência do ano.	598,0000	239.200,00
250,000	UND	Tinta Preta - Galão de 18lts; Base de Resina Acrílica; com base de solvente; alto tráfego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigência do ano.	598,0000	149.500,00
			<b>Total Lote:</b>	<b>904.354,00</b>

Nº Lote: 5

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
260,000	M³	AREIA MÉDIO-FINA	280,0000	72.800,00
230,000	M³	Areia Média	280,0000	64.400,00
450,000	PCT	ARGAMASSA SOBRE PISO - AC II - (VARANDA) - PCTE. 20KG	20,9000	9.405,00
600,000	SAC	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO - 20KG - AC III	28,9000	17.340,00
300,000	UND	BARRA DE FERRO CA-50 (3/8)	59,0000	17.700,00
300,000	UND	BARRA DE FERRO CA-50 (1/2)	79,0000	23.700,00
300,000	UND	BARRA DE FERRO CA-50 (1)	120,0000	36.000,00
300,000	UND	BARRA DE FERRO CA-50 (5/16)	39,0000	11.700,00
1.800,000	M²	PISO COM RESISTÊNCIA - PEI NÍVEL 4M²	59,0000	106.200,00
1.800,000	M²	PISO ANTI-DERRAPANTE COM RESISTÊNCIA - PEI NÍVEL 3M²	49,0000	88.200,00
330,000	M²	MANTA TÉRMICA AUTOADESIVA - 1MM/M²	98,0000	32.340,00

3.150,000	UND	TELHA DE ZINCO TRAPEZOIDAL COM ISOPOR P/ M²	74,5000	234.675,00
1.040,000	UN	SACO DE CIMENTO - 50KG	45,0000	46.800,00
3.180,000	UN	TABUA DE MADEIRA PINUS PARA CAIXARIA (3a)	35,0000	111.300,00
3.180,000	UN	TABUA DE MADEIRA PINUS PARA CAIXARIA (3a)	35,0000	111.300,00
65,000	UND	ARAME FARPADO - PACOTE DE 500 METROS.	490,0000	31.850,00
330,000	UND	PALANQUE DE CONCRETO.	98,0000	32.340,00
			<b>Total Lote:</b>	<b>1.048.050,00</b>

Nº Lote: 6

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1.800,000	UND	ELETRODUTO RÍGIDO TIPO CONDULETE 3/4 - C/ 03 METROS	19,8000	35.640,00
900,000	UN	CAIXA DE PASSAGEM TIPO CONDULETE - 3/4	1,9000	1.710,00
1.050,000	UND	CURVA ELETRODUTO 90º - 3/4	3,0000	3.150,00
1.050,000	UN	COTOVELO TIPO ELETRODUTO 3/4	3,0000	3.150,00
1.050,000	UN	ADAPTADOR DE ELETRODUTO - 3/4	2,5000	2.625,00
450,000	UN	ABRÇAQUEIRA PLÁSTICA DE ELETRODUTO - TAM."3/4" - PCTE C/ 200 PÇS.	49,0000	22.050,00
300,000	UN	TAMPA CEGA DE ELETRODUTO - 3/4	3,0000	900,00
210,000	UN	TAMPA DE INTERRUPTOR DE ELETRODUTO - 3/4	3,0000	630,00
210,000	UN	TAMPA DE INTERRUPTOR DE ELETRODUTO DUPLO - 3/4	3,0000	630,00
480,000	UN	TAMPA DE TOMADA DE ELETODUTO - 3/4	3,0000	1.440,00
360,000	UN	INTERRUPTOR DE ELETRODUTO - 3/4	8,5000	3.060,00
360,000	UN	INTERRUPTOR DE ELETRODUTO DUPLO - 3/4	12,0000	4.320,00
180,000	UN	CAIXA PATOLA - UNIVERSAL	69,0000	12.420,00
180,000	UN	CAIXA DISTRIBUIDORA DE DISJUNTORES EM PVC - MIN. 4	59,0000	10.620,00
180,000	UN	CAIXA DISTRIBUIDORA DE DISJUNTORES EM PVC - MIN. 10	89,0000	16.020,00
480,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 10A	12,0000	5.760,00
495,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 15A	12,0000	5.940,00
495,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 20A	12,0000	5.940,00
540,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 25A	13,7500	7.425,00
540,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 30A	19,5000	10.530,00
480,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 35A	22,5000	10.800,00
480,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 40A	22,9000	10.992,00
465,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 50A	22,9000	10.648,50
465,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 60A	37,7000	17.530,50
465,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 70A	69,0000	32.085,00
480,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 06A	11,0000	5.280,00
495,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 10A	11,0000	5.445,00
495,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 16A	11,0000	5.445,00
540,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 20A	11,0000	5.940,00
540,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 25A	11,0000	5.940,00
480,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 32A	11,0000	5.280,00
480,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 40A	13,0000	6.240,00
465,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 50A	13,0000	6.045,00
465,000	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 63A	15,0000	6.975,00
600,000	UN	CAIXA DE TOMADA EM PVC PARA ALVENARIA	1,5000	900,00
510,000	UN	CAIXA DUPLA DE TOMADA EM PVC PARA ALVENARIA	4,0000	2.040,00
300,000	UN	RÉGUA TIPO BARRA DE TOMADAS COM NO MÍN. 4 POSIÇÕES	32,0000	9.600,00
			<b>Total Lote:</b>	<b>301.146,00</b>

Nº Lote: 7

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
135,000	UN	ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA 100 mm;	2,6000	351,00
135,000	UN	ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA 150 mm;	4,5500	614,25
150,000	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 1/2	12,0000	1.800,00
135,000	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4	14,0000	1.890,00
150,000	UN	REGISTRO DE ESFERA - ROSCA INTERNA 1/2	12,0000	1.800,00
150,000	UN	REGISTRO DE ESFERA - ROSCA INTERNA 3/4	14,0000	2.100,00
240,000	UN	NIPEL - 1/2	1,5000	360,00
180,000	UND	NIPEL - 3/4	2,3000	414,00

300,000	UN	ENGATE FLEXÍVEL PVC ½ X 40CM;	6,5000	1.950,00
210,000	UN	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM - 1/2	4,0000	840,00
210,000	UN	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM - 3/4	4,0000	840,00
360,000	UN	TORNEIRA DE MESA DE METAL P/ BANHEIRO	98,0000	35.280,00
240,000	UN	REPARO COMPATÍVEL TORNEIRA DE MESA DE METAL	89,0000	21.360,00
360,000	UN	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO AUTOMÁTICA	159,0000	57.240,00
450,000	UN	SIFÃO SANFONADO FLEXÍVEL UNIVERSAL;	12,0000	5.400,00
180,000	UND	SIFÃO SANFONADO DUPLO	18,3100	3.295,80
330,000	UN	VALVULA PARA LAVATÓRIO DE PIAS;	9,5000	3.135,00
240,000	UN	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COM UNHO E SEM LADRÃO	9,8000	2.352,00
210,000	UN	VALVULA PARA MICTÓRIO AUTOMÁTICA EM METAL	59,0000	12.390,00
240,000	UN	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO UNITÁRIO UNIVERSAL	10,0000	2.400,00
180,000	UN	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - TAMANHO UNIVERSAL;	12,0000	2.160,00
390,000	UN	TUBO FLEXÍVEL PARA BACIA, FABRICADO EM PLÁSTICO.	12,0000	4.680,00
102,000	UN	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE ALTA VAZÃO 1/1/2;	139,0000	14.178,00
180,000	UN	HASTE PARA CHUVEIRO 37 cm - BRANCO;	10,0000	1.800,00
240,000	UN	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO 1.1/2, EM PVC BRANCO;	9,7500	2.340,00
			<b>Total Lote:</b>	<b>180.970,05</b>

Nº Lote: 8

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
240,000	UN	ASSENTO SANITÁRIO COMPLETO - COM FIXAÇÃO VERTICAL NA BASE	31,0000	7.440,00
120,000	UN	BACIO SANITÁRIO EM CERÂMICA C/ FIXAÇÃO NA BASE	498,0000	59.760,00
120,000	UN	BACIO SANITÁRIO - INFANTIL, COM CAIXA DE 6 Lts ACOPLADA;	569,0000	68.280,00
300,000	UN	RODÍZIO DE SILICONE SEM TRAVA MIN 40MM	24,5000	7.350,00
550,000	UN	RODÍZIO DE SILICONE COM TRAVA MIN 40MM	26,5000	14.575,00
330,000	UND	DUCHA COM COMANDO ELETRÔNICO DE TEMPERATURA - 220V 7500W	115,0000	37.950,00
345,000	UND	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE - 220V 5500W	198,0000	68.310,00
120,000	UN	TORNEIRA ELÉTRICA DE MESA - 220V	215,0000	25.800,00
330,000	UN	RESISTÊNCIA PARA TORNEIRA ELETRÔNICA - COMPATÍVEL	39,5000	13.035,00
330,000	UN	RESISTÊNCIA PARA DUCHA ELETRÔNICA - COMPATÍVEL	39,5000	13.035,00
			<b>Total Lote:</b>	<b>315.535,00</b>

Nº Lote: 9

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
75,000	UN	ALICATE UNIVERSAL 8 - COM ISOLAMENTO/ISOLAÇÃO;	49,8000	3.735,00
75,000	UN	ALICATE DE CORTE UNIVERSAL	54,0000	4.050,00
75,000	UN	ALICATE MEIA CANA LONGO UNIVERSAL	59,0000	4.425,00
360,000	UN	DISCO DE CORTE PARA AÇOS E METAIS DE 4.1/2;	4,0000	1.440,00
120,000	UN	DISCO DE CORTE/SERRA PARA MADEIRA DE 4.1/2;	22,0000	2.640,00
210,000	UN	DISCO DE DESBASTE PARA AÇO/METAL DE 4.1/2	5,0000	1.050,00
240,000	UN	DISCO DE ACABAMENTO (FLAP) PARA AÇO/METAL DE 4.1/2	9,5000	2.280,00
150,000	UN	LÂMINA DE SERRA P/ AÇO RÁPIDO DE ARCO MANUAL	12,0000	1.800,00
135,000	UN	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5.0MM	5,0000	675,00
105,000	UN	BROCA DE AÇO RÁPIDO - 6.0MM	7,5000	787,50
105,000	UN	BROCA DE AÇO RÁPIDO - 7.0MM	12,0000	1.260,00
105,000	UN	BROCA DE AÇO RÁPIDO - 8.0MM	16,0000	1.680,00
105,000	UN	BROCA DE AÇO RÁPIDO - 9.0MM	21,0000	2.205,00
105,000	UN	BROCA DE AÇO RÁPIDO - 10.0MM	24,0000	2.520,00
1.950,000	MTS	LIXA DE MADEIRA 80;	6,5000	12.675,00
1.950,000	MTS	LIXA DE MADEIRA 100;	4,5000	8.775,00
1.950,000	MTS	LIXA DE MADEIRA 120;	4,5000	8.775,00
1.950,000	MTS	LIXA DE MADEIRA 220	4,5000	8.775,00
105,000	UN	BROCA DE VIDEA - 6,00 MM	7,5000	787,50
105,000	UN	BROCA DE VIDEA - 8,00 MM	8,5000	892,50
105,000	UN	BROCA DE VIDEA - 10,00 MM	12,0000	1.260,00
300,000	UN	FECHADURA INTERNA DE CILINDRO CROMADA.	53,0000	15.900,00
300,000	UN	CILINDRO 5 PINOS PARA FECHADURA 55 mm -	26,5000	7.950,00

CROMADO/ACETINADO.

Total Lote: 96.337,50

Nº Lote: 10

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1.650,000	UN	PARAFUSO PARA DRYWALL - 3,5X25MM	0,2000	330,00
240,000	UN	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE (FIXA FORTE) - USO INTERNO	19,5000	4.680,00
162,000	UN	FITA DE DEMARCAÇÃO ADESIVA P/ SOLO	36,5000	5.913,00
3.600,000	UN	TOMADA DUPLA 10A/ 20A - SISTEMA DE CAIXA DE SOBREPOR EXT.	14,5000	52.200,00
3.150,000	UN	TOMADA SIMPLES 10/20A - SOBREPOR EXTERNA	9,5000	29.925,00
1.050,000	UN	PLACA 4X2 BRANCA + SUPORTE + 1 INTERRUPTOR SIMPLES - INTERNO	14,0000	14.700,00
1.050,000	UN	PLACA 4X2 BRANCA + SUPORTE + 2 INTERRUPTOR SIMPLES - INTERNO	14,0000	14.700,00
750,000	UN	INTERRUPTOR DUPLO - SOBREPOR EXTERNA	9,5000	7.125,00
750,000	UN	INTERRUPTOR SIMPLES - SOBREPOR EXTERNA	9,5000	7.125,00
9.060,000	UN	CANALETA PARA FIO - COM DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO - 20 mm	9,8000	88.788,00
6.060,000	UN	CANALETA PARA FIO - COM DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO - 50MM	26,5000	160.590,00
4.860,000	UN	CANALETA PARA FIO - COM DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO - 110MM	59,0000	286.740,00
2.250,000	UN	PLUGUE MACHO - 10A	9,8000	22.050,00
2.250,000	UN	PLUGUE MACHO - 20A	12,0000	27.000,00
2.250,000	UN	PLUGUE FÊMEA - 10A	11,0000	24.750,00
2.250,000	UN	PLUGUE FÊMEA - 20A	16,5000	37.125,00
20.100,000	MT	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM²	1,8500	37.185,00
29.400,000	MT	FIO FLEXÍVEL - 4 MM²	3,0000	88.200,00
26.400,000	MT	FIO FLEXÍVEL 6,0 MM²	4,8000	126.720,00
360,000	UN	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - 30 LEDS; MÍNIMO DE 55 LUMENS.	29,8000	10.728,00
3.150,000	UN	LÂMPADA DE LED PARA BOCAL ROSCADO - MÍNIMO 12 watts;	12,5000	39.375,00
1.800,000	UN	LÂMPADA DE LED TUBULAR MED.30CM	17,9000	32.220,00
2.400,000	UN	LÂMPADA DE LED TUBULAR MED.60CM	17,0000	40.800,00
600,000	UN	FIXADOR DE FIO AUTOADESIVO 25X25MM	36,0000	21.600,00
1.590,000	UN	LUMINÁRIA DE CALHA PARA LÂMPADA TUBULAR LED MED.60CM	35,0000	55.650,00
1.530,000	UN	LUMINÁRIA DE CALHA PARA LÂMPADA TUBULAR LED MED.30CM	39,0000	59.670,00
1.800,000	UN	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED CALHA DE SOBREPOR C/ LED	39,0000	70.200,00
9.900,000	MT	FIO CABO PP - 2,5MMX2VIAS	5,6000	55.440,00
1.800,000	MT	TUBO CORRUGADO - MED.1	2,5200	4.536,00
			Total Lote:	1.426.065,00
			<b>Total Geral dos Lotes:</b>	<b>6.334.251,80</b>